


Krosno Odrzańskie 06.03.2024 r.


Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec lutego 2024 r.


	
GMINY

	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale
bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawodowych

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	61
	32
	8
	6
	14
	9
	12
	3
	17
	12
	23
	15

	Gmina Bytnica
	52
	29
	17
	13
	13
	9
	12
	4
	8
	5
	23
	16

	Gmina Dąbie
	84
	42
	10
	7
	27
	21
	26
	5
	33
	20
	31
	20

	Miasto Gubin
	359
	193
	55
	35
	71
	46
	88
	33
	135
	82
	128
	81

	Gmina Gubin
	188
	110
	39
	24
	46
	31
	59
	29
	89
	63
	81
	55

	Gmina Krosno Odrzańskie
	268
	151
	44
	30
	72
	47
	62
	22
	63
	35
	103
	67

	Gmina Maszewo
	57
	30
	10
	4
	15
	8
	12
	3
	16
	13
	25
	14

	PUP  RAZEM
	1.069
	587
	183
	119
	258
	171
	271
	99
	361
	230
	414
	268




Sporządziła: 
Anna Wołoszyn






